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- Wszyscy Wykonawcy -

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 19

Dotyczy: postgpowania nr P-78/VIII/24 o udzielenie zamowienia publicznego
obejmujgcego zadanie pnm.: ,, Termomodernizacja budynkéw Gminy Miasto Swidnica
pelnigeych funkcje oswiatowe: budynku A i C Szkoly Podstawowej nr 4 w Swidnicy przy ul.
Marcinkowskiego 4-6”

Zamawiajacy, Gmina Miasto Swidnica, dzialajac na podstawie dziatajac na podstawie art.

" 135 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z

2023 r., poz. 1605 z pézn. zm.), udziela si¢ odpowiedzi na nastepujace pytania:

Pvtanie nr 1.:
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w ramach tego postgpowania jest do wykonania izolacja

przeciwwilgociowa $cian podziemia? Jesli tak to w jakiej technologii nalezy to wykonac¢?

Odpowiedz:
1zolacje przeciwwilgociowa wykonaé zaprawami uszczelniajgcymi (np : ATLAS Woder

SX -zaprawy na bazie cementu - paro-przepuszczalne) z aprobata na sciany piwnic.

Pytanie nr 2.:

Czy zaréwno na dachu budynku ptywalni jak i sali gimnastycznej wystgpuje do rozbiorki
plyta falista eternitowa (zgodnie z opisem projektu)? Wg przekroju pionowego plyta falista
wystepuje tylko na dachu budynku ptywalni. Prosz¢ o doprecyzowanie i wskazanie ktéra

czgsé projektu jest poprawna.

Odpowiedz:
Plyta eternitowa wystepuje tylko nad basenem i jest przeznaczona do rozbiorki.
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Pvtanie nr 3.:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze dostawa wezla cieplnego jest po stronie Wykonawcy? W
dotychczas realizowanych inwestycjach wezly cieplne dostarczal i montowal Zaklad
Cieplowniczy. Jesli jest to w zakresie Wykonawcy prosze o zamieszczenie w przetargu

dokladnej specyfikacji wezla cieplnego.

Odpowiedz:
Tak, Miejski Zaklad Energetyki Cieplnej w Swidnicy nie dostarcza urzadzen typu wezet

cieplny. Dostawa urzadzenia jest po stronie Wykonawcy inwestycji.

Pytanie nr 4.:

W opisie projektu architektoniczno-budowlanego jest zapis o ,uzdatnianiu uzytkowej
wody cieptej w niecce basenu i natryskach na potrzeby funkcjonowania basenu
kapielowego”. W projektach technicznych brak wzmianki na ten temat. Prosz¢ o

przedstawienie rozwigzania projektowego z opisem technologii wykonania uzdatniania.

Odpowiedz:
Technologia uzdatniania wody basenowej jest poza zakresem inwestycji. Uzdatnienie

projektowe dotyczy podgrzewania wody basenowej z wezla cieplnego - zgodnie z

dokumentacjg projektows.
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